
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
13 24 14 19 18 20

21

╳

9
18

1
10
19

2
11
20

3
12
21

4
15

5
16

Auszeit

19:23

Ende
12:49 B  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 6 3 4

25

0
9
21

2
10
23

3
14
24

4
15
25

6
19

7
20

Auszeit

13:11
23:19

S
A
T
Z

2

Start
12:52 B  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 6 3 4

25

╳

14
2
16

4
20

7
21

9
22

11
25

Auszeit

Ende
13:09 A  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
13 24 14 19 18 20

17

1
11

3
12

4
13

6
15

7
17

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  TV Rheingold Zündorf vs. TV Refrath B
Spiel 2 03.09.2023 12:00 Uhr

Bodenbergschule Schladern
51570 Windeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVR Zündorf 9/14
13 Herpel, Jette X
14 Poschmann, Anna X
16 Vlaisavljev, Valerija
18 Parefenova, Jana X
19 Vasileva, Margarita X
20 Langer, Adriana X
21 Kaminski, Antonia
23 Schneider, Christina
24 Walkowiak, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle
T Bernard , Paul E

C

B  TV Refrath 8/14
1 Shomatova, Dilnoza
2 Turck, Amelie X
3 Mäurer, JilJoline X
4 Brakmic, Ajna X
5 Berkemeier, Ida X
6 Eltzschig, Katharina X
8 Steffen, Paula X
9 Kolbe, Christina
B  Libero
B  Offizielle
T Specker, Hartwig

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVR Zündorf TV Refrath B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 49 25 1 0 2
0 0 0 17 2 17 25 1 0 0

3
1 0 0 38 66 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: TV Refrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mickus, Magdalena 1
2 Fuchs, Franziska 2

Schr. Vogel, Josephine
Assist. Klein, Sophia

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


