

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

(A) TV Rheingold Zündorf vs. TV Refrath (B)

Spiel 2

03.09.2023 12:00 Uhr

Bodenbergschule Schladern 51570 Windeck



				S		art :00	A	TVR	Zünd	orf	R		nde :49	(Вти	Refrat	h	s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		13	24	14	19	18	20		2	8	5	6	3	4	
_		S	pielernr.	H							21							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٨		Op	·oiotaiia															
		1.	5.	1	X	1	2	3	4 1 =	5 16	Auszeit	0	2	3	4 1 =	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4		10 19	11 20	12 21)	15	10	19:23	9 21	10 23	14 24	15 25	19	20	13:11 23:19

S		art :52	(Вти	Refrat	h	R		ide :09	A) TVR	Zündo	orf	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	2	8	5	6	3	4		13	24	14	19	18	20	4 —
							25							17
Z														
2	X 14		4 20	7 21	9 22	11 25		1 11	3 12	4 13	6 15	7 17)	8	Auszeit

				5	ll l		
	A	ufsch	lagfolge	Λ			
	Sta	artauf	stellung				
Ĕ		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3			

1	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
1	Ţ							-														
	_							Auszeit														Auszeit
	3							Auszeit														Auszeit

A	TVR Zündorf 9	9/14	$^{\circ}$	TV Refrath	3/14
13	Herpel, Jette	Х	1	Shomatova, Dilnoza	
14	Poschmann, Anna	Х	2	Turck, Amelie	Х
16	Vlaisavljev, Valerija		3	Mäurer, JilJoline	Х
18	© Parefenova, Jana	Х	4	Brakmic, Ajna	Х
19	Vasileva, Margarita	Х	5	Berkemeier, Ida	Х
20	Langer, Adriana	Х	6	©Eltzschig, Katharina	Х
21	Kaminski, Antonia		8	Steffen, Paula	Х
23	Schneider, Christina		9	Kolbe, Christina	
24	Walkowiak, Charlotte	Х	B) Libero	
(A)	Libero		B) Offizielle	
A	Offizielle		T	Specker, Hartwig	
Т	Bernard , Paul	Е			

			S	ankt	tione	n
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen
Domontangon

Ergebnisse											
(A)	TVI	R Zü	ndorf	TV I	Refra	ath	B)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	21	1	49	25	1	0	2		
0	0	0	17	2	17	25	1	0	0		
				3							
1	0	0	38		66	50	2	0	2		
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09											
Sie	Sieger: TV Refrath 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mickus, Magdalena		1			
2	Fuchs, Franziska		2			
		-	Schr.	Vogel Josephine		

Assist. Klein, Sophia

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de